Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.16-3   от  29 января  2015 г.                                                                     г. Оха

О  внесении изменений в решение

Собрания от 29.05.2014 № 5.9-3

«Об утверждении  Положения о

контрольно-счетной палате МО

городской округ «Охинский»»

 На основании статьи 32 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания от 29.05.2014 № 5.9-3 «Об утверждении Положения

о контрольно-счетной палате МО ГО «Охинский» следующие изменение:

2.   часть 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившими силу:

2.1. часть 2 решения от 29.09.2011 № 4.23-18 «О контрольно-счетном органе МО

ГО «Охинский»;

2.2. решение Собрания от 20.12.2012 № 4.37-5 «О внесении изменений в

Положение о контрольно-счетной палате МО ГО «Охинский».».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания  Е.Н. Переверзева.

Председатель Собрания               И.о. главы

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

       Е.Н. Переверзев                                                                 В.И. Никулин

http://www.adm-okha.ru/